
COMUNE DI FOLIGNO

Avviso Appalto Aggiudicato: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI

DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. C) DEL D.LGS. 36/2023 PER

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E

FUNZIONALE DEL MUSEO DI PALAZZO TRINCI. POR FESR 2014-2020,

AZIONE 5.2.1 – SECONDO INTERVENTO DI ADEGUAMENTO DEL

SISTEMA DI ILLUMINAZIONE.  CUP C68C220003560006 - CIG

A00DA83325.

Stazione Appaltante: Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, 10 –

06034 Foligno;

1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 45315300-1 Impianti di alimentazione di corrente;

3. Procedura di gara: Procedura negoziata in esecuzione della

determinazione dirigenziale Area Cultura, Turismo e Sport n. 2457 del

27/12/2023;

4. Importo posto a base di gara: € 186.000,00 (Euro

centottantaseimila/00) oltre IVA, di cui € 3.339,80 per costi della sicurezza

ed € 27.900,00 per costi della manodopera non soggetti a ribasso;

5. Importo di aggiudicazione: € 180.645,30 oltre I.V.A;

6. Operatori economici invitati: n. 5:

1. APMI 110 S.R.L. con sede in Via Della Scuola, 118 Perugia (Perugia) -

Partita Iva 03802980544;

2. CONSORZIO STABILE CSI S.R.L con sede in Via della Gomma, snc –

06135 PERUGIA  - P.IVA 02117710422;

3. SIEM S.R.L. con sede in VIA A.GRANDI 14 - 60131 ANCONA - P.IVA

00325350429;



4. GBM SOCIETA' COOPERATIVA con sede in VIA DELLA MADONNA

ALTA 122/B - 06128 - PERUGIA (PG); P.IVA 03384260547;

5. SILTRONIC SRL UNIPERSONALE con sede in Via I Maggio, 10 Z.I.

Pietrarossa - 06039 Trevi (PG) – P.IVA 02569460542;

7. Operatori economici partecipanti: n. 1 - Operatori economici

ammessi: n. 1;

8. Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso espresso

mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara al netto dei costi

della sicurezza;

9. Aggiudicatario: SILTRONIC S.R.L., con sede legale in TREVI (PG),

via I Maggio, 10, codice fiscale 02569460542 - ribasso del 3,46%;

10. Termine di esecuzione: 60 giorni naturali e consecutivi;

11. Data di aggiudicazione dell’appalto: 06/03/2024 (determinazione

dirigenziale n. 222 del 23-02-2024, esecutiva dal 06/03/2024);

12. Contratto di Appalto: Scrittura privata n. 99 del 11-04-2024;

13. Procedure di ricorso: Organismo responsabile delle procedure di

ricorso TAR UMBRIA, Via Baglioni, 3 – 06100 Perugia - Italia (IT);

14. Responsabile del Procedimento: Roberto Silvestri, Responsabile del

Servizio Musei dell’Area Cultura, Turismo e Sport, telefono n. 0742 330612,

indirizzo e-mail: roberto.silvestri@comune.foligno.pg.it .

Foligno, 16-04-2024

                         La Dirigente

                                 Dott.ssa Arianna Lattanzi

                                   (firmato digitalmente)


